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Le Crystal Guard dissuade du vol et évite toute consommation 
sur le lieu de vente. La partie transparente garantit la lecture des 
informations de la bouteille, sans altérer leur lisibilité.

PRINCIPALES CARACTERISTIQUES :

• Dissuasif

• Picots sous la base pour rendre toute tentative d'arrachage difficile

• Capuchon transparent pour une bonne visibilité des informations   
    produits

• 1 Alarm

• 4 tailles différentes

SUGGESTION D'APPLICATION :

Bouteilles de vin

Spiritueux

DÉTACHEURS SUGGÉRÉS :

Détacheurs S3 (10006401, 10006402, 10006398, 10006399, 
10006347, 9286317, 10006400, 9409394).

Pour plus d'informations, se référer à la section des détacheurs

RÉFÉRENCE DESCRIPTION DIAMÈTRE D'OUVERTURE 
(Min-Max)

DIMENSIONS EXTERNES 
(Hauteur x Largeur x Profondeur)

QTÉ

9282739

9282771

9282773

9282775

Crystal Guard Small - RF

Crystal Guard Large - RF

Crystal Guard Extra Large - RF

Crystal Guard SN Tall - RF

2.53 à 3.15 cm

3.08 à 3.59 cm

3.70 à 4.17 cm

3.31 à 3.33 cm

4.43 x 5.30 x 6.67 cm

5.83 x 5.87 x 7.19 cm

4.22 x 6.41 x 7.74 cm

6.89 x 5.89 x 7.24 cm

50

50

50

50

# Protections bouteille

Crystal Guard® V1
Transparent pour une 
meilleure visibilité du 
produit
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