

Protections bouteille

Crystal Guard® V1

Le Crystal Guard dissuade du vol et évite toute consommation sur le lieu de vente. La partie transparente garantit la lecture des informations de la bouteille, sans altérer leur lisibilité.

PRINCIPALES CARACTERISTIQUES:

- Dissuasif
- Picots sous la base pour rendre toute tentative d'arrachage difficile
- Capuchon transparent pour une bonne visibilité des informations produits
- 1 Alarm
- 4 tailles différentes



Picots sous la base pour rendre toute tentative d'arrachage difficile

'Alarm' effet dissuasif

SUGGESTION D'APPLICATION:

Bouteilles de vin Spiritueux

DÉTACHEURS SUGGÉRÉS:

Détacheurs S3 (10006401, 10006402, 10006398, 10006399, 10006347, 9286317, 10006400, 9409394).

Pour plus d'informations, se référer à la section des détacheurs







RÉFÉRENCE	DESCRIPTION	DIAMÈTRE D'OUVERTURE (Min-Max)	DIMENSIONS EXTERNES (Hauteur x Largeur x Profondeur)	QTÉ
9282739	Crystal Guard Small - RF	2.53 à 3.15 cm	4.43 x 5.30 x 6.67 cm	50
9282771	Crystal Guard Large - RF	3.08 à 3.59 cm	5.83 x 5.87 x 7.19 cm	50
9282773	Crystal Guard Extra Large - RF	3.70 à 4.17 cm	4.22 x 6.41 x 7.74 cm	50
9282775	Crystal Guard SN Tall - RF	3.31 à 3.33 cm	6.89 x 5.89 x 7.24 cm	50